（様式第９号）

違 反 広 告 物 追 放 活 動 報 告 書

                              年  月  日

豊 田 市 長  様

（申請者）

活動団体名

団体認定番号

代表者氏名

電 話 番 号

 下記のとおり、違反広告物を除却したので報告します。

記

活 動 日 時 除 却 場 所 除  却  数 活動人数 備考

   月   日（   ）  は り 紙

午 前・後  午 前・後

     ～

は り 札

立 看 板

広 告 旗

   月   日（   ）  は り 紙

午 前・後  午 前・後

     ～

は り 札

立 看 板

広 告 旗

   月   日（   ）  は り 紙

午 前・後  午 前・後

     ～

は り 札

立 看 板

広 告 旗

   月   日（   ）  は り 紙

午 前・後  午 前・後

     ～

は り 札

立 看 板

広 告 旗

   月   日（   ）  は り 紙

午 前・後  午 前・後

     ～

は り 札

立 看 板

広 告 旗